Vos vero habeatis pro salario labore vestro et aliis omnibus qui-
buscumque a nostra curia mille ducentos solidos Barchinone annis 
singulis, per ·III· tercias assuetas que incipiant prima die mensis pre-
sentis octobris anni infrascripti. Quos penes vos retinere possitis ex 
omnibus que receperitis ex mineriis ante dictis. Pro quibus quidem 
mille ducentis solidis, teneamini dictam administracionem mineriarum 

52. ex és escrit damunt de in, ratllat.
53. A continuació, ratllat: attbuta amb titlla d’abreviatura.
54. A continuació, ratllat: ord.

omnibus que receperitis ex mineriis ante dictis. Pro quibus quidem 
mille ducentis solidis, teneamini dictam administracionem mineriarum 

, ratllat.
attbuta amb titlla d’abreviatura.
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et crosorum iam dictorum facere et personaliter recognoscere et omnia 
dependencia seu emergencia ex eisdem bene, fideliter et legaliter prout 
negocii qualitas hoc requirit et in talibus moris est usitati. 

Mandantes tenore presentis carte nostre procuratori nostro, nec 
non universis et singulis baiulis seu aliis officialibus nostris vel eorum 
locatenentibus et subditis nostris dicti comitatus Montanearum de Prades 
et baronie d’Entença, presentibus et futuris, quod vos dictum Johannem 
de la Seda habeant et teneant pro administratore nostro mineriarum 
iam dictarum vobisque et deputandis seu ordinandis a vobis super 
predictis vel aliquo predictorum pareant et obediant tanquam nobis et 
quotiens per vos seu deputandos a vobis fuerint requisiti, impendant 
vobis consilium, auxilium et iuvamen si de nostra confidunt gratia et 
mercede. 

Hanc tamen concessionem nostram durare volumus dum de nostro 
processerit beneplacito voluntatis. 

In cuius rei, et cetera. 
Data in villa nostra de Falçeto, ·XIIo· kalendas novembris anno 

Domini ·Mo· CCCo· XLo· VIIIo.

7

1348, novembre, 8. Falset
L’infant Pere, comte de les Muntanyes de Prades, encomana a 

Leonardo de Dino, de per vida, l’ofici dels «assaigs» de les 
«menes» d’argent que es troben i puguin ser trobades en els 
llocs i termes del comtat de les Muntanyes de Prades i baro-
nia d’Entença. El salari que li correspon, pel seu treball, és de 
cinc-cents sous barcelonesos cada any. Altrament, el comte li 
concedeix que pugui cobrar i quedar-se dotze diners barcelo-
nesos (és a dir, un sou barcelonès) per cada «assaig» que faci 
a instància i requeriment de qualsevol persona que tingui part 
en les «menes» d’argent.

 B*:  Còpia de cancelleria. ADM, Prades, llig. 10, doc. núm. 185(1), fol. 64r-v.55